
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 868885

2 000 Kč
za měsíc
Cena + služby

Pronájem kancelářského prostoru, Ostrava, ul.
Výstavní
Výstavní, 70200, Moravská Ostrava a Přívoz, Ostrava

Plocha kanceláří: 20 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem vybavených i nebavených kancelářských prostor, které se nachází v
Ostravě Mariánských Horách na ulici Výstavní 8. Výměra jednotlivých kanceláří cca 20 m2 a 40 m2. Prostory mohou
být spojeny i dveřmi mezi sebou. K dispozici je Internetové připojení kabelem v každé kanceláři, které provozuje
společnost PODA. Prostory jsou hlídány elektronickým zabezpečením. Při vstupu do budovy je recepce s provozem 24
hod./den. Na té to adrese také sídlí Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje, kde lze využít i služeb
Czech Pointu tedy je zde možnost ověření podpisu smluv nebo jiných dokumentu. Jednání s Vašimi partnery mohou
probíhat u obědu v restauraci ve stejné budově či v soukromí v přilehlých saloncích. Salónky lze využít také pro
školení, kurzy i přednášky. Parkování je možné za budovou. Pro plátce DPH je to cena bez DPH. Pro neplátce je to
cena konečná. Cena uvedená bez služeb. Pro další informace neváhejte oslovit makléře.

Vyřizuje
Šrom Dušan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


